[image: image1.jpg]PRE FEITURA
CAPAO BONITO DO SUL

EDITAL Nº 06/2022
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e com suporte na Lei Municipal nº 060/2001 e suas alterações, e Lei Municipal nº 967/2022, por este ato CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 01/2018, para contratação emergencial e temporária no respectivo cargo, pelo prazo de 14/02/2022 a 16/12/2022, tendo prazo de 02 (dois) dias úteis, contados do recebimento do presente, para comparecer ao Setor de Recursos Humanos para aceitação expressa das atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao cargo, devendo comprovar que cumpre todos os requisitos para investidura no cargo e apresentar todos os documentos necessários para a contratação emergencial e temporária, sob pena de perder a vaga:
Nome

      Cargo

VALQUIRIA A. DE CARVALHO ARAUJO

  Educação Infantil
TAMARA VERONI FERREIRA SPONGA

  Educação Infantil
SAMANTA POLACCHINI DO AMARAL

  Educação Infantil

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CAPÃO BONITO DO SUL, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

FELIPPE JUNIOR RIETH
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br
administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

[image: image1.jpg]